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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SPICA MANUELA 19/07/04 657094  3AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA SI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06 686170  81BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

DE ROSA ALLEGRA 04/05/04 669969  68SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  42SI

NERI MARGHERITA 06/08/06 681024  9.999SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  31FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

DIDONATO ALEIDA 31/01/05 664534  41SI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  8FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  47GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04 670649  43LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAUGERI ILARIA 06/03/06 668580  63SI

MAUGERI MARINA 03/07/04 668582  29SI

RADOI LIDIA 20/09/05 650955  30LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

RODILOSSO LOREDANA 20/01/06 689923  80SI

CISCATO ELISA 10/05/05 674799  22MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MANZO MORENA 08/03/06 683310  46NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

RESCINITI CHIARA 10/10/05 672245  16SI

VIALE MARIELLA 02/04/05 666691  1SI

FUSCO MARIA 10/10/06 682986  44NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05 687462  38NACUL-MILLECULURE - NAPOLI SI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04 662345  11PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04 654677  4PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  12SI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04 654767  2SI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06 674200  73RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04 659709  6RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04 663708  17RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06 668733  39SI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05 662403  13SI

FORNARIO MARTA 14/12/06 681714  62SI

POLLI MARIA CLEMEN 01/01/05 669263  7SI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05 664102  26RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FONDI VALERIA 17/01/05 683070  18SI

GIAMMARIOLI SOFIA 04/05/05 663310  10SI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04 653925  5SI

MONTANARO ASIA KAROL 14/12/05 693404  77SI

OGGIANO SOFIA 27/12/05 668363  28SI

RAMPINI SARA 07/03/05 657099  52RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06 662057  40RMTRI-LAME TRICOLORI SI

ARENA SARA 17/06/06 667520  51TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

NICASTRO SIMONA 24/03/05 652446  48SI

RENDA ALICE 23/11/04 664778  34SI

SCALETTA MARTINA 11/02/06 646597  75SI

PICCIONI CHIARA 05/05/05 675109  45TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04 653664  9SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VIALE MARIELLA 02/04/05  666691 11 NACHASI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04  654767 22 PDPETSI

SPICA MANUELA 19/07/04  657094 33 AQGYMSI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04  654677 44 PDPETSI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 55 RMFRCSI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04  659709 66 RMCSASI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 77 RMCSSI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 88 FGSSESI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04  653664 99 TRCSSI

GIAMMARIOLI SOFIA 04/05/05  663310 1010 RMFRCSI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662345 1111 PDANTSI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 1212 PDPETSI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05  662403 1313 RMCSSI

RESCINITI CHIARA 10/10/05  672245 1614 NACHASI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04  663708 1715 RMCSSI

FONDI VALERIA 17/01/05  683070 1816 RMFRCSI

CISCATO ELISA 10/05/05  674799 2217 MIBRISI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05  664102 2618 RMFRCSI

OGGIANO SOFIA 27/12/05  668363 2819 RMFRCSI

MAUGERI MARINA 03/07/04  668582 2920 LCCSSI

RADOI LIDIA 20/09/05  650955 3021 LUPULSI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 3122 FGDAUSI

RENDA ALICE 23/11/04  664778 3423 TPSMASI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05  687462 3824 NACULSI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06  668733 3925 RMCSSI

D'ORAZI FRANCESCA 14/11/06  662057 4026 RMTRISI

DIDONATO ALEIDA 31/01/05  664534 4127 FGDAUSI

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 4228 BOVIRSI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04  670649 4329 LCCSSI

FUSCO MARIA 10/10/06  682986 4430 NACSSI

PICCIONI CHIARA 05/05/05  675109 4531 TRCSSI

MANZO MORENA 08/03/06  683310 4632 NACHASI

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 4733 GEVOLSI

NICASTRO SIMONA 24/03/05  652446 4834 TPSMASI

ARENA SARA 17/06/06  667520 5135 TPSMASI

RAMPINI SARA 07/03/05  657099 5236 RMOLYSI

FORNARIO MARTA 14/12/06  681714 6237 RMCSSI

MAUGERI ILARIA 06/03/06  668580 6338 LCCSSI

DE ROSA ALLEGRA 04/05/04  669969 6839 BOVIRSI

BELLUCCI ARIANNA 28/01/06  674200 7340 RMCAMSI

SCALETTA MARTINA 11/02/06  646597 7541 TPSMASI

MONTANARO ASIA KAROL 14/12/05  693404 7742 RMFRCSI

RODILOSSO LOREDANA 20/01/06  689923 8043 LUPULSI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06  686170 8144 BOVIRSI

NERI MARGHERITA 06/08/06  681024 9.99945 BOVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  45turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 87atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  6 e N.  9 gironi da  7
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atleti atleti

atleti
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VIALE MARIELLA 666691 V V V V V  1,000  20  25NACHA

 2 LIKAJ GIADA 683141 1 V V 1 0  0,400 -8  12BOVIR

 3 FONDI VALERIA 683070 0 2 2 V V  0,400 -9  14RMFRC

 4 BLANDINO ARIANNA 663708 3 3 V V V  0,600  6  21RMCS

 5 RODILOSSO LOREDANA 689923 0 V 4 3 2  0,200 -7  14LUPUL

 6 MAPELLI FRANCESCA 670649 1 V 4 0 V  0,400 -2  15LCCS

 2Girone N.

 1 MONTANARO ASIA KAROL 693404 4 4 1 4 4 1  0,000 -12  18RMFRC

 2 SCALETTA MARTINA 646597 V V 0 4 4 1  0,330 -9  19TPSMA

 3 FUSCO MARIA 682986 V 4 V 1 4 1  0,330 -5  20NACS

 4 DIDONATO ALEIDA 664534 V V 1 0 V 1  0,500 -3  17FGDAU

 5 RESCINITI CHIARA 672245 V V V V V 1  0,830  9  26NACHA

 6 ESPOSITI MAXIME 662403 V V V 4 3 0  0,500 -5  22RMCS

 7 STEFANELLO LUCIA 654767 V V V V V V  1,000  25  30PDPET

 3Girone N.

 1 BELLUCCI ARIANNA 674200 0 V 4 V 2 1  0,400 -4  17RMCAM

 2 ANTONIELLO VITTORIA 686170 A A A A A A  0,000  0  0BOVIR

 3 PICCIONI CHIARA 675109 3 0 4 1 1 1  0,000 -15  10TRCS

 4 D'ORAZI FRANCESCA 662057 V 0 V V 0 2  0,600 -4  17RMTRI

 5 CISCATO ELISA 674799 3 0 V 3 2 0  0,200 -8  13MIBRI

 6 NICOLAI ALESSANDRA 661216 V 0 V V V 2  0,800  12  22PDPET

 7 SPICA MANUELA 657094 V 0 V V V V  1,000  19  25AQGYM

 4Girone N.

 1 FUSETTI CARLOTTA 654677 V 3 V V V  0,800  11  23PDPET

 2 MAUGERI MARINA 668582 2 V 1 1 4  0,200 -10  13LCCS

 3 MANZO MORENA 683310 V 3 2 V 2  0,400 -4  17NACHA

 4 BORRELLI ELISABETTA 668733 2 V V V V  0,800  8  22RMCS

 5 GIAMMARIOLI SOFIA 663310 3 V 3 4 2  0,200 -4  17RMFRC

 6 DE ROSA ALLEGRA 669969 0 V V 2 V  0,600 -1  17BOVIR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GIOVANNELLI AMELIA 653925 V 4 V V 0  0,750  9  19RMFRC

 2 RADOI LIDIA 650955 2 V 1 V 0  0,500 -2  13LUPUL

 3 ARENA SARA 667520 V 3 3 V 0  0,500  0  16TPSMA

 4 CATTANEO VALENTINA 662345 2 V V V 0  0,750  8  17PDANT

 5 AMODIO BENEDETTA 687462 1 2 2 0 0  0,000 -15  5NACUL

 6 GALETTI GIADA 657484 R R R R R  0,000  0  0GEVOL

 6Girone N.

 1 PICCOLI ALESSIA 659709 4 V V V V  0,800  13  24RMCSA

 2 TESTASECCA GINEVRA 653664 V V V V V  1,000  17  25TRCS

 3 CHIGNOLI GIULIA 664102 2 2 0 0 3  0,000 -18  7RMFRC

 4 FORNARIO MARTA 681714 3 0 V 4 V  0,400 -1  17RMCS

 5 RAMPINI SARA 657099 1 1 V V V  0,600  2  17RMOLY

 6 RENDA ALICE 664778 0 1 V 3 1  0,200 -13  10TPSMA

 7Girone N.

 1 CARAFA GAIA KAROLA 673443 2 3 V 0 V V  0,600  2  20FGDAU

 2 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 V V V 0 V V  1,000  18  25RMCS

 3 GIANCOLA MARTINA 677960 V 2 V 0 V V  0,800  8  22FGSSE

 4 MAUGERI ILARIA 668580 4 0 1 0 1 V  0,200 -13  11LCCS

 5 OGGIANO SOFIA 668363 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 6 NICASTRO SIMONA 652446 2 0 4 V 0 3  0,200 -7  14TPSMA

 7 NERI MARGHERITA 681024 2 3 1 4 0 V  0,200 -8  15BOVIR

 1 / 2Girone N.

 1 NERI MARGHERITA 681024 V 0 2 2 3 0  0,200 -12  12BOVIR

 2 MAUGERI ILARIA 668580 4 0 0 1 1 2  0,000 -17  8LCCS

 3 MANZO MORENA 683310 R R R R R R  0,000  0  0NACHA

 4 GIOVANNELLI AMELIA 653925 V V 0 V 3 V  0,800  11  23RMFRC

 5 STEFANELLO LUCIA 654767 V V 0 3 V V  0,800  12  23PDPET

 6 ESPOSITI MAXIME 662403 V V 0 V 3 2  0,600  3  20RMCS

 7 CATTANEO VALENTINA 662345 V V 0 2 0 V  0,600  3  17PDANT
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 2 / 2Girone N.

 1 VIALE MARIELLA 666691 V V V V V V  1,000  20  30NACHA

 2 BLANDINO ARIANNA 663708 4 V V V V 3  0,670  9  27RMCS

 3 GIANCOLA MARTINA 677960 3 4 V V V 3  0,500  7  25FGSSE

 4 BELLUCCI ARIANNA 674200 1 0 0 V 2 1  0,170 -18  9RMCAM

 5 RENDA ALICE 664778 0 0 2 2 V 2  0,170 -17  11TPSMA

 6 MAUGERI MARINA 668582 0 4 1 V 3 2  0,170 -12  15LCCS

 7 LIKAJ GIADA 683141 2 V V V V V  0,830  11  27BOVIR

 3 / 2Girone N.

 1 CARAFA GAIA KAROLA 673443 3 V V 4 V 2  0,500  1  24FGDAU

 2 SPICA MANUELA 657094 V 2 V 4 2 V  0,500  2  23AQGYM

 3 BORRELLI ELISABETTA 668733 3 V V 4 4 V  0,500  5  26RMCS

 4 RODILOSSO LOREDANA 689923 1 0 1 1 1 V  0,170 -20  9LUPUL

 5 FONDI VALERIA 683070 V V V V V V  1,000  12  30RMFRC

 6 MAPELLI FRANCESCA 670649 4 V V V 3 3  0,500  3  25LCCS

 7 PICCIONI CHIARA 675109 V 3 3 4 2 V  0,330 -3  22TRCS

 4 / 2Girone N.

 1 FUSCO MARIA 682986 1 V V 4 V 0  0,500 -1  20NACS

 2 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 V V V V V 2  0,830  17  27RMCS

 3 DIDONATO ALEIDA 664534 1 0 V 1 3 1  0,170 -16  11FGDAU

 4 RAMPINI SARA 657099 3 0 2 V 1 1  0,170 -15  12RMOLY

 5 MONTANARO ASIA KAROL 693404 V 0 V 2 1 1  0,330 -11  14RMFRC

 6 NICASTRO SIMONA 652446 2 4 V V V 2  0,500  3  23TPSMA

 7 FUSETTI CARLOTTA 654677 V V V V V V  1,000  23  30PDPET

 5 / 2Girone N.

 1 NICOLAI ALESSANDRA 661216 0 2 V V V V  0,800  15  22PDPET

 2 SCALETTA MARTINA 646597 R R R R R R  0,000  0  0TPSMA

 3 TESTASECCA GINEVRA 653664 V 0 V V V V  1,000  17  25TRCS

 4 RADOI LIDIA 650955 0 0 2 V V V  0,600  3  17LUPUL

 5 DE ROSA ALLEGRA 669969 0 0 1 3 1 V  0,200 -13  10BOVIR

 6 CHIGNOLI GIULIA 664102 1 0 3 0 V V  0,400 -5  14RMFRC

 7 CISCATO ELISA 674799 1 0 0 1 3 3  0,000 -17  8MIBRI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 6 / 2Girone N.

 1 PICCOLI ALESSIA 659709 V V V V V V  1,000  14  30RMCSA

 2 AMODIO BENEDETTA 687462 4 2 0 V V 0  0,330 -8  16NACUL

 3 ARENA SARA 667520 4 V 3 V 1 2  0,330 -3  20TPSMA

 4 GIAMMARIOLI SOFIA 663310 0 V V V V 0  0,670  3  20RMFRC

 5 FORNARIO MARTA 681714 2 2 1 1 3 0  0,000 -21  9RMCS

 6 D'ORAZI FRANCESCA 662057 3 2 V 3 V 4  0,330 -2  22RMTRI

 7 RESCINITI CHIARA 672245 3 V V V V V  0,830  17  28NACHA
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 666691 VIALE MARIELLA NACHA Qualificata 1,00  40  55  15 1 1  1002

 653664 TESTASECCA GINEVRA TRCS Qualificata 1,00  34  50  16 2 2  1005

 654767 STEFANELLO LUCIA PDPET Qualificata 0,91  37  53  16 3 3  1001

 669263 POLLI MARIA CLEMENTIN RMCS Qualificata 0,91  35  52  17 4 4  1004

 654677 FUSETTI CARLOTTA PDPET Qualificata 0,91  34  53  19 5 5  1004

 659709 PICCOLI ALESSIA RMCSA Qualificata 0,91  27  54  27 6 6  1006

 672245 RESCINITI CHIARA NACHA Qualificata 0,83  26  54  28 7 7  1006

 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDPET Qualificata 0,80  27  44  17 8 8  1005

 653925 GIOVANNELLI AMELIA RMFRC Qualificata 0,78  20  42  22 9 9  1001

 657094 SPICA MANUELA AQGYM Qualificata 0,73  21  48  27 10 10  1003

 683070 FONDI VALERIA RMFRC Qualificata 0,73  3  44  41 11 11  1003

 662345 CATTANEO VALENTINA PDANT Qualificata 0,67  11  34  23 12 12  1001

 663708 BLANDINO ARIANNA RMCS Qualificata 0,64  15  48  33 13 13  1002

 677960 GIANCOLA MARTINA FGSSE Qualificata 0,64  15  47  32 14 14  1002

 668733 BORRELLI ELISABETTA RMCS Qualificata 0,64  13  48  35 15 15  1003

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 0,64  3  39  36 16 16  1002

 650955 RADOI LIDIA LUPUL Qualificata 0,56  1  30  29 17 17  1005

 673443 CARAFA GAIA KAROLA FGDAU Qualificata 0,55  3  44  41 18 18  1003

 662403 ESPOSITI MAXIME RMCS Qualificata 0,55 -2  42  44 19 19  1001

 670649 MAPELLI FRANCESCA LCCS Qualificata 0,45  1  40  39 20 20  1003

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA RMFRC Qualificata 0,45 -1  37  38 21 21  1006

 662057 D'ORAZI FRANCESCA RMTRI Qualificata 0,45 -6  39  45 22 22  1006

 682986 FUSCO MARIA NACS Qualificata 0,42 -6  40  46 23 23  1004

 667520 ARENA SARA TPSMA Qualificata 0,40 -3  36  39 24 24  1006

 669969 DE ROSA ALLEGRA BOVIR Qualificata 0,40 -14  27  41 25 25  1005

 652446 NICASTRO SIMONA TPSMA Qualificata 0,36 -4  37  41 26 26  1004

 657099 RAMPINI SARA RMOLY Qualificata 0,36 -13  29  42 27 27  1004

 664534 DIDONATO ALEIDA FGDAU Qualificata 0,33 -19  28  47 28 28  1004

 674200 BELLUCCI ARIANNA RMCAM Qualificata 0,27 -22  26  48 29 29  1002

 681024 NERI MARGHERITA BOVIR Qualificata 0,20 -20  27  47 30 30  1001

 664102 CHIGNOLI GIULIA RMFRC Qualificata 0,20 -23  21  44 31 31  1005

 687462 AMODIO BENEDETTA NACUL Qualificata 0,20 -23  21  44 31  1006

 675109 PICCIONI CHIARA TRCS Qualificata 0,18 -18  32  50 33 33  1003

 668582 MAUGERI MARINA LCCS Qualificata 0,18 -22  28  50 34 34  1002

 681714 FORNARIO MARTA RMCS Qualificata 0,18 -22  26  48 35 35  1006

 689923 RODILOSSO LOREDANA LUPUL Qualificata 0,18 -27  23  50 36 36  1003

 664778 RENDA ALICE TPSMA Qualificata 0,18 -30  21  51 37 37  1002

 693404 MONTANARO ASIA KAROL RMFRC Qualificata 0,17 -23  32  55 38 38  1004

 674799 CISCATO ELISA MIBRI Qualificata 0,10 -25  21  46 39 39  1005

 668580 MAUGERI ILARIA LCCS Qualificata 0,10 -30  19  49 40 40  1001

 668363 OGGIANO SOFIA RMFRC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  7Assente

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOVIR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 646597 SCALETTA MARTINA TPSMA Eliminata 0,33 -9  19  28 10003  1005Ritirato

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Eliminata 0,00  0  0  0 10003  5Ritirato

 683310 MANZO MORENA NACHA Eliminata 0,40 -4  17  21 10003  1001Ritirato
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 1

 64

VIALE MARIELLA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
VIALE MARIELLA-NACHA (Pollena Trocchia)F  1
P.

 33

 32

PICCIONI CHIARA-TRCS (Terni)

CHIGNOLI GIULIA-RMFRC (Frascati)

 15

 5
PICCIONI CHIARA-TRCS (Terni)F  2
P.

 17

 48

RADOI LIDIA-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
RADOI LIDIA-LUPUL (Lucca)F  3
P.

 49

 16

-

LIKAJ GIADA-BOVIR (Bologna)

 0

 0
LIKAJ GIADA-BOVIR (Bologna)F  4
P.

 9

 56

GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)F  5
P.

 41

 24

-

ARENA SARA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
ARENA SARA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  6
P.

 25

 40

DE ROSA ALLEGRA-BOVIR (Bologna)

MAUGERI ILARIA-LCCS (Lecco)

 15

 8
DE ROSA ALLEGRA-BOVIR (Bologna)F  7
P.

 57

 8

-

NICOLAI ALESSANDRA-PDPET (Padova)

 0

 0
NICOLAI ALESSANDRA-PDPET (Padova)F  8
P.

 5

 60

FUSETTI CARLOTTA-PDPET (Padova)

-

 0

 0
FUSETTI CARLOTTA-PDPET (Padova)F  9
P.

 37

 28

RENDA ALICE-TPSMA (Mazara del Vallo)

DIDONATO ALEIDA-FGDAU (Foggia)

 15

 6
RENDA ALICE-TPSMA (Mazara del Vallo)F  10
P. STELLA ANTONGIULIO (RMAM)

 21

 44

GIAMMARIOLI SOFIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
GIAMMARIOLI SOFIA-RMFRC (Frascati)F  11
P.

 53

 12

-

CATTANEO VALENTINA-PDANT (Padova)

 0

 0
CATTANEO VALENTINA-PDANT (Padova)F  12
P.

 13

 52

BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

MAPELLI FRANCESCA-LCCS (Lecco)

 0

 0
MAPELLI FRANCESCA-LCCS (Lecco)F  14
P.

 29

 36

BELLUCCI ARIANNA-RMCAM (Roma)

RODILOSSO LOREDANA-LUPUL (Lucca)

 15

 12
BELLUCCI ARIANNA-RMCAM (Roma)F  15
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 61

 4

-

POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (Roma)

 0

 0
POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (Roma)F  16
P.
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 3

 62

STEFANELLO LUCIA-PDPET (Padova)

-

 0

 0
STEFANELLO LUCIA-PDPET (Padova)F  17
P.

 35

 30

FORNARIO MARTA-RMCS (Roma)

NERI MARGHERITA-BOVIR (Bologna)

 8

 15
NERI MARGHERITA-BOVIR (Bologna)F  18
P.

 19

 46

ESPOSITI MAXIME-RMCS (Roma)

-

 0

 0
ESPOSITI MAXIME-RMCS (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)

 0

 0
GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)F  20
P.

 11

 54

FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)F  21
P.

 43

 22

-

D'ORAZI FRANCESCA-RMTRI (Roma)

 0

 0
D'ORAZI FRANCESCA-RMTRI (Roma)F  22
P.

 27

 38

RAMPINI SARA-RMOLY (Roma)

MONTANARO ASIA KAROL-RMFRC (Frascati)

 15

 10
RAMPINI SARA-RMOLY (Roma)F  23
P.

 59

 6

-

PICCOLI ALESSIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
PICCOLI ALESSIA-RMCSA (Frascati)F  24
P.

 7

 58

RESCINITI CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
RESCINITI CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)F  25
P.

 39

 26

CISCATO ELISA-MIBRI (Monza)

NICASTRO SIMONA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 12
CISCATO ELISA-MIBRI (Monza)F  26
P.

 23

 42

FUSCO MARIA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
FUSCO MARIA-NACS (Napoli)F  27
P.

 55

 10

-

SPICA MANUELA-AQGYM (Raiano)

 0

 0
SPICA MANUELA-AQGYM (Raiano)F  28
P.

 15

 50

BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)F  30
P.

 31

 34

AMODIO BENEDETTA-NACUL (Napoli)

MAUGERI MARINA-LCCS (Lecco)

 14

 15
MAUGERI MARINA-LCCS (Lecco)F  31
P.

 63

 2

-

TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)

 0

 0
TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)F  32
P.
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 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 39

 23

 10

 15

 18

 34

 2

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

PICCIONI CHIA - TRCS (Terni)

RADOI LIDIA - LUPUL (Lucca)

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

GIOVANNELLI A - RMFRC (Frascati)

ARENA SARA - TPSMA (Mazara del Vallo)

DE ROSA ALLEG - BOVIR (Bologna)

NICOLAI ALESS - PDPET (Padova)

FUSETTI CARLO - PDPET (Padova)

RENDA ALICE - TPSMA (Mazara del Vallo)

GIAMMARIOLI S - RMFRC (Frascati)

CATTANEO VALE - PDANT (Padova)

BLANDINO ARIA - RMCS (Roma)

MAPELLI FRANC - LCCS (Lecco)

BELLUCCI ARIA - RMCAM (Roma)

POLLI MARIA C - RMCS (Roma)

STEFANELLO LU - PDPET (Padova)

NERI MARGHERI - BOVIR (Bologna)

ESPOSITI MAXI - RMCS (Roma)

GIANCOLA MART - FGSSE (San Severo)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

D'ORAZI FRANC - RMTRI (Roma)

RAMPINI SARA - RMOLY (Roma)

PICCOLI ALESS - RMCSA (Frascati)

RESCINITI CHI - NACHA (Pollena Trocchia)

CISCATO ELISA - MIBRI (Monza)

FUSCO MARIA - NACS (Napoli)

SPICA MANUELA - AQGYM (Raiano)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

MAUGERI MARIN - LCCS (Lecco)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

15

9

15

11

15

9

7

15

15

1

15

11

15

8

11

15

15

10

7

10

15

14

1

15

15

6

8

15

13

15

3

15

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

RADOI LIDIA - LUPUL (Lucca)

GIOVANNELLI A - RMFRC (Frascati)

NICOLAI ALESS - PDPET (Padova)

FUSETTI CARLO - PDPET (Padova)

GIAMMARIOLI S - RMFRC (Frascati)

BLANDINO ARIA - RMCS (Roma)

POLLI MARIA C - RMCS (Roma)

STEFANELLO LU - PDPET (Padova)

GIANCOLA MART - FGSSE (San Severo)

FONDI VALERIA - RMFRC (Frascati)

PICCOLI ALESS - RMCSA (Frascati)

RESCINITI CHI - NACHA (Pollena Trocchia)

SPICA MANUELA - AQGYM (Raiano)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

15

6

15

8

15

3

10

15

15

8

3

15

15

9

10

15

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

GIOVANNELLI A - RMFRC (Frascati)

FUSETTI CARLO - PDPET (Padova)

POLLI MARIA C - RMCS (Roma)

STEFANELLO LU - PDPET (Padova)

PICCOLI ALESS - RMCSA (Frascati)

RESCINITI CHI - NACHA (Pollena Trocchia)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

15

12

15

13

15

9

15

13

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

FUSETTI CARLO - PDPET (Padova)

STEFANELLO LU - PDPET (Padova)

RESCINITI CHI - NACHA (Pollena Trocchia)

15

10

15

5

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)

STEFANELLO LU - PDPET (Padova)

15

3

MARTILOTTI L.

GUARNERI P.

FOSCHINI G.

GUARNERI P.

COSTANZO G.

COSTANZO G.

BUCCA E.

BUCCA E.

STELLA A.

MARTILOTTI L.

MURACA M.

FOSCHINI G.

MURACA M.

COSTANZO V.

STELLA A.

COSTANZO G.

MURACA M.

COSTANZO V.

BUCCA E.

GUARNERI P.

MURACA M.

MARTILOTTI L.

FOSCHINI G.

COSTANZO G.

MARTILOTTI L.

COSTANZO V.

BUCCA E.

STELLA A.

FOSCHINI G.

STELLA A.

VIALE MARIELL - NACHA (Pollena Trocchia)
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Cadetti

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 666691 VIALE MARIELLA1 CHAMP  - NAPOLI02/04/05

 654767 STEFANELLO LUCIA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB24/06/04

 654677 FUSETTI CARLOTTA3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB31/10/04

 672245 RESCINITI CHIARA4 CHAMP  - NAPOLI10/10/05

 653664 TESTASECCA GINEVRA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/07/04

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA6 CLUB SCHERMA ROMA01/01/05

 659709 PICCOLI ALESSIA7 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/12/04

 653925 GIOVANNELLI AMELIA8 FRASCATI SCHERMA29/08/04

 661216 NICOLAI ALESSANDRA9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/01/05

 657094 SPICA MANUELA10 SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA19/07/04

 683070 FONDI VALERIA11 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 663708 BLANDINO ARIANNA12 CLUB SCHERMA ROMA08/09/04

 677960 GIANCOLA MARTINA13 CLUB SCHERMA SAN SEVERO05/02/05

 650955 RADOI LIDIA14 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA20/09/05

 673443 CARAFA GAIA KAROLA15 DAUNO FOGGIA27/02/06

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA16 FRASCATI SCHERMA04/05/05

 662345 CATTANEO VALENTINA17 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA30/07/04

 668733 BORRELLI ELISABETTA18 CLUB SCHERMA ROMA25/03/06

 683141 LIKAJ GIADA19 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 662403 ESPOSITI MAXIME20 CLUB SCHERMA ROMA24/06/05

 670649 MAPELLI FRANCESCA21 CIRCOLO SCHERMA LECCO16/02/04

 662057 D'ORAZI FRANCESCA22 LAME TRICOLORI14/11/06

 682986 FUSCO MARIA23 CLUB SCHERMA NAPOLI10/10/06

 667520 ARENA SARA24 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE17/06/06

 669969 DE ROSA ALLEGRA25 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/05/04

 657099 RAMPINI SARA26 OLYMPIA SCHERMA ROMA07/03/05

 674200 BELLUCCI ARIANNA27 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA28/01/06

 681024 NERI MARGHERITA28 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/08/06

 675109 PICCIONI CHIARA29 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/05/05

 668582 MAUGERI MARINA30 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/07/04

 664778 RENDA ALICE31 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE23/11/04

 674799 CISCATO ELISA32 BRIANZASCHERMA10/05/05

 652446 NICASTRO SIMONA33 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE24/03/05

 664534 DIDONATO ALEIDA34 DAUNO FOGGIA31/01/05

 664102 CHIGNOLI GIULIA35 FRASCATI SCHERMA22/05/05

 687462 AMODIO BENEDETTA36 MILLECULURE - NAPOLI25/07/05

 681714 FORNARIO MARTA37 CLUB SCHERMA ROMA14/12/06

 689923 RODILOSSO LOREDANA38 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA20/01/06

 693404 MONTANARO ASIA KAROL39 FRASCATI SCHERMA14/12/05

 668580 MAUGERI ILARIA40 CIRCOLO SCHERMA LECCO06/03/06

 683310 MANZO MORENA41 CHAMP  - NAPOLI08/03/06

 646597 SCALETTA MARTINA42 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE11/02/06

 657484 GALETTI GIADA43 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02


